箱崎営業部新築オープンのご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、建替えを進めておりました当箱崎営業部が、令和２年８月３日(月)よ

り装いも新たに開店する運びとなりました。

 これからも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

福 岡 県 信 用 組 合

 理事長  坂本 義治

■ 令和２年８月３日(月)以降の営業場所

■ 移転に伴うお知らせ

令和２年７月３１日(金)は、移転に伴う作業のため箱崎営業部のＡＴＭを

１６時で終了させていただきます。

店舗移転に伴う口座番号の変更はございません。

通帳・カードはそのままご利用いただけます。

〒812-0053
福 岡 市 東 区 箱 崎 一 丁 目 １ ０ 番 ８ 号
TEL：092-651-4443 /FAX：092-641-8277

アンクル様

現仮店舗

ハウスメイト

箱崎駅前店様

鈴木商会
不動産様

J
R

箱

崎

駅

箱 崎 新 道 箱崎３丁目

妙

見

通

り

↑至 香椎方面

↓至 博多方面

ミ
ニ

ス
ト
ッ
プ
様

西
口

箱崎１丁目北

元福岡

法務局